
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » июля 2021 г. № 322
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админи
страции Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, ходатайством отдела по культуре и делам молодежи управления 
Делами Администрации района от 22.07.2021, на основании части 1 статьи 56 Ус
тава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района 
за отдельные заслуги в искусстве, получившие широкое общественное признание, 
большой вклад в развитие культуры Шелаболихинского района и в связи с 70- 
летним юбилеем Булатова Валерия Дмитриевича, пенсионера, с. Шелаболиха.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


